BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH & XÃ HỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ CÔNG NGHỆ

HÀ NỘI

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THI LẠI, THI BỔ SUNG

Kính gửi:  Phòng Quản lý Đào tạo - HSSV

Tên em là:…….………………………………..Sinh ngày…………………...

Sinh viên lớp:………………..….Ngành………………..Khóa:………………

Mã số HSSV:………...................Số điện thoại liên hệ:………………………

              Xin đăng ký thi lại/ thi bổ sung Môn học/MĐ:

 1……………………………………………lý do…………………………

  2……………………………………………lý do…………………………

  3……………………………………………lý do………………………....

  4……………………………………………lý do……………………..…..

  5……………………………………………lý do………………………....

………………, ngày….…..tháng……..năm……..…..

Xác nhận của phòng QLĐT-HSSV

Người làm đơn
(ký, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Phòng TCKT